转发《关于开展 2021 年扬州市教育信息化论文征集活动的

通知》暨举办仪征市教育信息化论文评比活动的通知

各中、小学，特教，幼儿园：

现将《关于开展 2021 年扬州市教育信息化论文征集活动的通知》

（扬电教 [2021]44 号）文件转发给你们，希望各校（园）按照活动

要求，积极组织、发动教师参加。10 月 22 前，将论文上传至

“江苏教育信息化”微信公众号论文活动专用栏目；

同时以学校为单位于 11 月 1 日前将论文参赛表和论文打包后以电子

稿形式报送电教中心，论文中不得出现学校和姓名等身份信息，教育

局将适时组织论文评审。（每人限一篇）

联系人：王春金    联系电话：83450328    邮箱

408569949@qq.com

附件 1：关于开展 2021 年扬州市教育信息化论文征集活动的通知

附件 2：XX 学校论文参赛表

教育局电教中心

二〇二一年九月二十九日